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STATE OF NEI,J YORK
STATE TAX CO}MISSIOI.I

I n  t h e  M a t t e r  o f  t h e  P e t i t i o n

o f

cAP,l-Os A. l.nsQUERA

F nr.  r  ha:  r ' i  no

tss€{Bgd eqe.,r s,r'cq,t,I s$cq.g,Juefe e^r qn:e,$cd,d-.d,i}tL}Egf, Lwdc.cfr

EA'5gCf under Art ic le(gd ?_O of rhe Tax Law for rhe
Year (g{ L9?/-

Pm€e{crg€eu€cqft a hearing

ZA o f  the  Tax  Law fo r  rhe  year@; |  L97/ ,

!  L  ! D

OR-DERED tha t  t he  pe r i r i on  o !

b e  a n d  t h e  s a m e  i s  h e r e b y  d e n i e d .

{  : r  1 r  r  1 ]  q  i t  t \ ' :a  sn  l  le r3_

I
I

STATE TAX COI0IISSION

DEFAULT ORDER

)€€{ieE{ under Article Q'3f

.  F i le  No.  {9 i  77254

Peti t ioner(gi  Car ' l -os A. Ir lcsquera, 616 - 49+"h Street:  Brocklyn, New Ycr:k

f  i led a pet i t ion for Eei leSergi td4E{OhtrOfCdE,t5elCi je9i

A formal irearing o n  t h e  p e t i t i o n  w a s  s c h e d u l e c i  b e f o r e

Ju l i us  E .  B raun .  I { ea r i ns  O f f i ce r  ,  a t  t he  o f f i ces  o f  t he  S ta te

Tax Cornmission, '}, io rr ' iorld TraCe C,onter, /o5.uh F1 oor, Room 65-51 , l lew york, I ' , ler,ri Yo-ck

o n  r n , . ^ - . r ^ - -  - , - - .  ) ! .  -  t q T j  a t  t O : 1 5  A _ f u 1 .  N o t i c e  o f  s a i d  f c : , n a lI U E a U q J  t  J \ L a J  - + )  :  /  t  t  _ v . - /  - ! . - r r .

hearing was given to petitioner(qtCa4{Xpejqttl-oXe-C$:El-tu"p.*re,lg&gaq{fdi

. P e t i t ione r CslCenCp;qr_tt*{AnF_fjtqICqe_p,i.e;_e_r_aqlrtti. a iA

h ^  F  F Lr ruL  appea r  aE  cne  sched . . , I ed .  hea r i no  A  de fau l t  has  been  du l y  r ro ted .

N o r ' r  o n  m o t i o n  o f  t h e  a l t o r n e y  f o r  t h e  D e p a r t m e n t  o f  T a x a t i o n  a n d  F i n a n c e ,

A l b a n y ,  N e w  Y o r k

Augus t  \ 6 ,  L977

COI'ftIISS IONER.

D A T E D :


